
Zarządzenie  Nr  68/2019 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  29 listopada 2019 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego  

w § 14 ust. 1 Uchwały Nr III/8/2018 z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Grzmiąca na 2019 rok  zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 22.435.114,41zł; 

2) po stronie wydatków          - 21.707.704,89zł; 

3) nadwyżką budżetu    -      727.409,52zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat   

    pożyczki i rat kredytów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 47 475,25 11 366,50

Urzędy wojewódzkie 35 975,25 11 366,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 970,25 11 366,50

855 Rodzina 5 901 372,70 53 047,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 533 100,00 48 370,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 524 600,00 48 370,00

Karta Dużej Rodziny 1 050,00 131,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 050,00 131,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

51 767,00 4 546,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 767,00 4 546,00

22 370 700,91 64 413,50

Rozdział Po zmianie

58 841,75

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 68/2019

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 29 listopada 2019 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2019 rok

75011 47 341,75

47 336,75

5 954 419,70

85502 2 581 470,00

2 572 970,00

85503 1 181,00

1 181,00

85513 56 313,00

56 313,00

Razem: 22 435 114,41



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 451 580,08 451 580,08

Pozostała działalność 431 080,08 431 080,08

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 752,70 1 802,44

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
6 000,00 5 950,26

750 Administracja publiczna 2 218 271,61 2 229 638,11

Urzędy wojewódzkie 35 970,25 47 336,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 618,14 34 225,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 209,70 5 852,53

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
242,41 358,88

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 875 424,76 1 875 424,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 664,72 54 664,72

4300 Zakup usług pozostałych 162 051,66 172 051,66

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

268 587,85 268 587,85

Ochotnicze straże pożarne 157 051,08 157 051,08

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 083,00 22 083,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 380,35 43 380,35

4260 Zakup energii 12 800,00 11 800,00

4270 Zakup usług remontowych 12 884,10 11 884,10

Straż gminna (miejska) 55 036,77 55 036,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 473,81 2 455,51

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 018,30

801 Oświata i wychowanie 6 437 165,68 6 437 165,68

Dowożenie uczniów do szkół 593 759,96 593 612,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 614,91 115 467,31

Pozostała działalność 0,00 147,60

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 147,60147,60

80113 -147,60

-147,60

80195 147,60

-18,30

18,30

0,00

-1 000,00

-1 000,00

75416 0,00

75412 0,00

-5 000,00

7 000,00

-10 000,00

10 000,00

0,00

1 642,83

116,47

75023 0,00

11 366,50

75011 11 366,50

9 607,20

70095 0,00

49,74

-49,74

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2019 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 68/2019

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 29 listopada 2019 roku



855 Rodzina 6 004 232,60 6 057 279,60

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 528 100,00 2 576 470,00

3110 Świadczenia społeczne 2 258 252,00 2 305 170,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 848,00 69 299,10

Karta Dużej Rodziny 1 050,00 1 181,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050,00 1 181,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

51 767,00 56 313,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 767,00 56 313,00

926 Kultura fizyczna 72 000,00 72 000,00

Obiekty sportowe 17 000,00 18 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 18 700,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 55 000,00 53 300,00

4260 Zakup energii 10 000,00 8 300,00

21 643 291,39 21 707 704,89

1 700,00

92605 -1 700,00

-1 700,00

0,00

92601 1 700,00

Razem: 64 413,50

131,00

85513 4 546,00

4 546,00

46 918,90

1 451,10

85503 131,00

53 047,00

85502 48 370,00


	Zarządzenie 68_2019
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2

